様式第６の２ （第４条関係）（平５通産令60・追加、平７通産令84・平11通産令21・一部改正）

 ※整 理 番 号

 ※受理年月日

                 主任技術者免状交付申請書

                                    年  月  日

          殿

住 所

氏 名

  電気事業法第44条第２項第２号の規定により次のとおり主任技術者免状の交付を受けたいの

 で申請します。

交付を受けようとする免状の種類

試 験 結 果 通 知 書 の 番 号

 備考 １ ※印の欄は、記載しないこと。

    ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。